
                                         DOLNOŚLĄSKI WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY 

               W WAŁBRZYCHU  
                                           58-306 Wałbrzych ul. Ogrodowa 5B 

                            tel. / fax (0) 74 840-73-89, e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl  

                                                                   

       

 

 

OZP. 2911/AKM/66/04/2008                                          Wałbrzych, dnia 17 września 2008 r. 

 

 

Komisja Przetargowa działająca przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy  

w Wałbrzychu na posiedzeniu w dniu 16 września  2008 r. dokonała analizy ofert w związku 

z zamówieniem publicznym nr 66/2008 realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego 

dot. wyprodukowania i dostawy materiałów promocyjnych. Zamawiający na realizację 

zamówienia publicznego, o którym powyżej przeznaczył kwotę 60.000,00 złotych brutto. 

Poniższa tabela przedstawia analizę ofert, złożonych do udziału w postępowaniu 

publicznym o numerze 66/2008. 

 

Tabela  oceny ofert 

 

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto Punkty za 

kryterium 

cenę brutto 

Punkty za 

kryterium 

jakość  

i estetyka 

SUMA 

PUNKTÓW 

1. LOBAN S.C.  

ul. Krasińskiego 18 A 

05-120 Legionowo 

37.820,00 - - *oferta odrzucona, 

zgodnie z art. 89 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

pzp. Wykonawca 

nie dołączył  

do oferty 

wymaganego 

załącznika nr 5  

do SIWZ 

stanowiącego wzór 

umowy. 

2. JOCKER studio Sp.J. 

Ul. Darasza 5, 

30-826 Kraków 

62.436,00 27,15 49,17 76.32 pkt 

3. FUH Fabryka 

Reklamy 

ul. Kościuszki 19 

43-100 Tychy 

33.900,00 50 .00 47.22 97.22 pkt 

4. MDI Sp. z o.o. 

Ul. Gronostajowa 7 

30-387 Kraków 

51.682,00 - - *oferta odrzucona, 

zgodnie z art. 89 

ust. 1 pkt 1 ustawy 

pzp. 

Jeden Wykonawca 

ma prawo do 

złożenia tylko 

jednej oferty, jeżeli 

zamówienie nie 

mailto:walbrzych.dwup@dwup.pl


zostało podzielone 

na części. 

5. Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

„KRYSTIAN” 

Mirosław Małecki 

ul. Bierutowskiego 17 

51-317 Wrocław 

24.507,36 - - *oferta odrzucona, 

zgodnie z art. 89 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

pzp. Dołączona 

próbka kurtki nie 

spełniała 

wymogów 

zawartych w 

SIWZ tj. inny 

materiał, z którego 

wykonana została 

kurtka, brak 

zamków  

w kieszeniach. 
6. GM GADGETS 

Grzegorz Majewski 

Ul. Cementowa 3, 

10-429 Olsztyn 

63.126,00 27,15 49,17 76,32 

7. PIK GROUP 

Krzysztof Płomiński 

Ul. Westerplatte 51 

58-100 Świdnica 

58.364,80 29,04 50.00 79,04 

8. MDI Sp. z o.o. 

Ul. Gronostajowa 7 

30-387 Kraków 

46.734,78 - - *oferta odrzucona, 

zgodnie z art. 89 

ust. 1 pkt 1 ustawy 

pzp. 

Jeden Wykonawca 

ma prawo do 

złożenia tylko 

jednej oferty, jeżeli 

zamówienie nie 

zostało podzielone 

na części. 

9. A.H.R.I.C SCAN- 

-DUO 

ul. Zagórska 186 

25-346 Kielce 

38.308,00 - - *oferta odrzucona, 

zgodnie z art. 89 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

pzp. Wykonawca 

nie dołączył  

do oferty 

wymaganego 

załącznika nr 5  

do SIWZ 

stanowiącego wzór 

umowy oraz 

zaakceptowanego 

przez Wykonawcę 

załącznika nr 1 do 

SIWZ. 
W przypadku ofert nr 2 i 6 kwota zaproponowana przez Wykonawców przewyższała 

sumę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 

             

W związku z zawartymi powyżej informacjami, Zamawiający wybrał do realizacji 

zamówienia publicznego nr 66/2008  firmę: FUH Fabryka Reklamy, ul. Kościuszki 19 

43-100 Tychy 

Zgodnie z art. 180 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 20 grudnia 2007 roku, Nr 223, poz. 1655 ), można wnieść 

protest w terminie 7 dni. 


